
O G Ł O S Z E N I E  3 6 0 0 0

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RGDYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGO W WARSZAWIE  

AGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO
podaje do publicznej wiadomości

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA
o I przetargu ustnym nieograniczonym nr 212/2018 na najem na czas nieoznaczony 
nieruchomości – stanowisk postojowych o nr ewid. OR-1453 (33); OR-1454 (34);  
OR-1455 (35); OR-1456 (36); OR-1457 (37); OR-1458 (38); OR-1459 (39); OR-1460 (40); 
OR-1461 (41); OR-1462 (42); OR-1463 (43); OR-1464 (44); OR-1465 (45), usytuowanych na 
gruncie w Mińsku Mazowieckim, przy ul. Heleny Modrzejewskiej, na działce o numerze 
ewidencyjnym 6027/7 z obrębu geodezyjnego 0001- Mińsk Mazowiecki, o powierzchni 
0,0724 ha, opisanej w KW nr SI1M/00118437/7.
Wywoławczy miesięczny czynsz za każde stanowisko postojowe – 80,00 zł netto.
Wadium – 240,00 zł.
Termin wpłaty wadium – 16.08.2018 r.
Przetargi odbędą się w dniach: 
-  21.08.2018 r. godz. 10:00- OR-1453 (33); godz. 11:00 OR-1454 (34);  

godz. 12:00- OR-1455 (35); godz. 13:00 - OR-1456 (36); ; 
-  22.08.2018 r. godz. 10:00 - OR-1457 (37); godz. 11:00 - OR-1458 (38);  

godz. 12:00 - OR-1459 (39); godz. 13:00 - OR-1460 (40);
-  23.08.2018 r. godz. 10:00 - OR-1461 (41); godz. 11:00 - OR-1462 (42);  

godz. 12:00 - OR-1463 (43); godz. 13:00 - OR-1464 (44); godz. 14:00 - OR-1465 (45), 
w siedzibie Oddziału Regionalnego w Warszawie Agencji Mienia Wojskowego  
przy ul. Chełmżyńskiej 9 w sali nr 5.

Ogłoszenie nr 212/2018 o przetargu, zawierające wszelkie szczegóły przetargu oraz warunki 
przystąpienia do przetargu wywieszono od dnia 02.08.2018 r. do dnia 16.08.2018 r. na 
tablicach ogłoszeń Oddziału Regionalnego Agencji Mienia Wojskowego w Warszawie, Urzędu  
Miasta Mińsk Mazowiecki oraz opublikowano w dniu 02.08.2018 r. na stronie internetowej  
www.amw.com.pl i Biuletynie Informacji Publicznej. 

Dodatkowe informacje: (22) 326-1060. 

Oddział Regionalny w Warszawie
04-247 Warszawa  •  ul. Chełmżyńska 9, 

tel.: +48 22 326-10-10  •  fax.: +48 22 326-10-01
e-mail: warszawa@amw.com.pl  •  www.amw.com.pl 


